
Додаток 1 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-01-14-000063-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого чинним орендарем подано заяву на 
участь в електронному аукціоні: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 174
Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: 03.02.2021 13:03:09 
Дата та час завершення електронного аукціону: 03.02.2021 13:32:09
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди 
Аукціон на підвищення стартової ціни
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 273.00 ГРН
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 3 500.00 ГРН
Крок аукціону: 23.00 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 4 546.00 ГРН
Термін дії договору: 1 рік 6 місяців.

Учасники електронного аукціону:
1. Учасник 1_(чинний орендар, який має право на реалізацію переважного права на продовження договору 

оренди)
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО", 
код ЄДРПОУ: 36014835

2. Учасник 2 _ (учасник, що подав найвищу цінову пропозицію за лот)
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМА АПТЕК "ЛІНДА-ФАРМ", код 
ЄДРПОУ: 31944458 

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 2273.00ГРН 27.01.2021 13:15:42
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА 
ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 005.00 ГРН 01.02.2021 11:24:52
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМА АПТЕК "ЛІНДАФАРМ"

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 030.00 ГРН 03.02.2021 13:11:09
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА 
ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 100.00 ГРН 03.02.2021 13:14:09
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМА АПТЕК "ЛІНДАФАРМ"

Раунд 2



03.02.2021 13:20:09
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 030.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА 
ЛАБОРАТОРІЛ ІНВІТРО"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 500.00 ГРН 03.02.2021 13:23:09
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМА АПТЕК "ЛІНДАФАРМ"

Раунд З
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 030.00 ГРН 03.02.2021 13:29:09
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА 
ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 3 500.00 ГРН 03.02.2021 13:32:09
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМА АПТЕК "ЛІНДАФАРМ"

3. Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву / чинний орендар, який
реалізує своє переважне право на продовження договору оренди): Учасник 1_(чинний орендар, який 
має право на реалізацію переважного права на продовження договору оренди) ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО", код ЄДРПОУ:
36014835

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:

Одерж увач: департамент по робот і з активами Д ніпровської м ісько ї ради. Рахунок №:
UA918201720355299015010078016. Банк одерж увача: Д ерж авна казначейська служ ба України м. Київ. 
МФО: 820172. Код ЄДРПОУ: 37454258.

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:

Отримувач: ГУК у Дн-ській обл. м. Дніпро.
Рахунок №: UA338999980314010593000004569.
Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП).
Код отримувача (ЄДРПОУ): 37988155.
Призначення платежу: реєстраційний внесок.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600,00 грн. 
без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву чинного орендаря, який 
реалізує своє переважне право на продовження договору оренди: 1260 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті 
шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню чинному орендарю від оператора, через електронний майданчик 
якого чинний орендар реалізує своє переважне право на продовження договору оренди: 3286 грн. 00 
коп. (три тисячі двісті вісімдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (чинним орендарем, який реалізує своє 
переважне право на продовження договору оренди) (сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у 
випадку оренди): 3 500 грн. 00 коп. (три тисячі п’ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.02.2021 13:32:09

і



Перемож ець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву /  чинний орендар, який реалізує своє 
переваж не право на продовж ення договору оренди) зобов'язується: - підписати в (3) трьох оригінальних 
примірниках протокол електронного аукціону у  строки передбачені цим Регламентом або іншим  
нормативно-правовим актом та

направити його на підписання оператору, через який таким перемож цем електронного аукціону 
(учасником., чинним орендарем) подано найвищу цінову пропозицію.

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у  строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Щ Ш Д

Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який реалізує своє переважне право на 
продовження договору оренди): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО

Керівник віллілу розвиті 

(посада)

Дордієнко С.І 

(П.І.Б.)

08.01.202ІР 

(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в
електронному аукціоні від чинного орендаря: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

ПРЕДСТАВНИК 
ЗА ДОВІРЕНІСТЮ ГЕРАСИМЧУК Ю. В

(посада)

Найменування організатора 
Заступник директора 
департаменту по роботі з 
активами Дніпровської 
міської ради -  начальник 
управління з питань 
комунальної власності

(посада)

/Ґ . с 2.. z  су 2 /

(Дата підпису)

(П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через сво ї релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєст раційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

І


